
"""'iS ' E HS ! v f) ~;j(OLS rV I
" i t ·'U) , " '( ' :I""'I,. "(

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKY FOND PRO REGIONAl N f ROZ VOJ

INVESTICE DO VASf BUDOU CNOST I

~
OP Výzkum a výv oj

pro inovace

VÝZVA K ÚČASTI VEVÝBĚROVÉM ŘíZENí

Vážený pane / Vážená paní,

vyzýváme Vás k podání nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu (službu)

vyhlašovanou Českým vysokým učením technickým (IČ : 68407700, DiČ : CZ68407700), Fakulta

bio medicínského inženýrství, Nám. Sítná 3105; 272 01 Kladno; zastoupené doc. M UDr. Jozefem

Rosinou, Ph.D., které je prováděno podle Metodiky zadávání veřejných zakázek platné pro příjemce

dotace v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace, prioritní osa 4.

a) Identifikační údaje zadavatele:

České vysoké učení technické

Fakulta biomedicínského inženýrství ČVUT v Praze

Nám. Sítná 3105; 272 01 Kladno

IČ: 68407700, DIČ:CZ68407700

b) Název projektu a zakázky:

SESTAVENí DOKUMENTACE PRO PROVEDENí STAVBY, pořizované ze zdrojů OP Výzkum a vývoj pro

inovace (OP VaVpl) a státního rozpočtu ČR v rámci projektu ,Infrastruktura pro biomedicínské

inženýrstv í' ( reg.č. CZ.1.05/4.1.00/04.0193) .

c) Stručný popis zakázky:

Zpracování dokumentace pro proveden í stavby "Nástavba laboratorního k řídla, budova ČVUT FBMI"

pro účely výběru zhotovitele a provedení stavby pořizované ze zdrojů OP Výzkum a vývoj pro inovace



éA I'JIS ' >,.H S ! vn Si« )L sr vr ,
I\ ~ l. 1-, .. 1 ~ ' l.. C "/ · i''- ,Hr'~"(

EVROPSKÁ UN IE

EVROPSKY fOND PRO REGI ON Á LN I ROZ VOJ

INVESTICE 0 0 VASf BUDOUCNOSTI

OP V ýzkum a vývoj
pro Inovace

(OP VaVpl) a státního rozpočtu ČR v rámci projektu ,Inf rast rukt ura pro biomedicínské inženýrství'

(reg.č. CZ.1.05j4.1.00j04.0193) . Dokumentace pro provedení stavby bude vybraným dodavatelem

vyhotovena v 8 vyhotoveních v tištěné podobě včetně výkazů výměr a v 8 vyhotoveních

v elektronické podobě na CD včetně výkazů výměr.

Kód zakázky v CPV je 71322000-1- Technické projekty pro provádění stavebně inženýrských prací.

d) Doba a místo realizace zakázky:

P ředpokládaná doba realizace zakázky: leden 2012 - březen 2012.

Místo realizace zakázky: sídlo uchazeče .

e) Zadávací dokumentace:

Zadávací dokumentace je součást í této výzvy.

f) Druh zakázky:

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby, zadávanou veřejným zadavatelem.

g) Lhůta a místo pro podání nabídek:

Datum a hodina uzávěrky pro předložení nabídek: 16.12.2011, 10.00 hod.

Adresa pro doručení nabídek: České vysoké učení technické; Fakulta biomedicínského inženýrství

(podatelna fakulty); Nám. Sítná 3105; 272 01 Kladno. Nabídky mohou být doručeny osobně nebo

poštou.

Otevírání obálek se uskuteční dne 19.12.2011 v 10.00 hod in.

h) Zadávací lhůta:

Zadávací lh ůta j e 30 kalendářních dnů, po které jsou uchazeči svými nabídkami vázáni.

i) Hodnotící kritéria a jejich váhy:

Kritéria a jejich váhy jsou uvedeny v zadávací dokumentaci .

2



t\f!ll'll S r I:: HSTV() ';i<O L. S! \'1
~~ l A, lI / 1'. .:, l r:-L <) " 1 ', :H I' ,-" (

EVROPS KÁ UNIE

EVROPSKÝ FO ND PRO REG10NÁLN f RO ZVOJ

INVESTICE 00 VA$ I BUDOUCNOS TI
OP Výzkum a vývoj

pro Inovace

j) Předpokládaná hodnota zakázky:

Předpokládaná cena zakázky nepřekročí 550 000 Kč bez DPH.

k) Informace o jazyce a zpracování nabídky:

Nabídka musí být doručena v originále v českém jazyce.

I) Informace o povinnosti předložitnávrh smlouvy:

Uchazeči jsou povinni předložit v rámci nabídky návrh smlouvy podepsaný statutárním zástupcem

uchazeče. Návrh smlouvy musí v plné šíři respektovat obchodní podm ínky, které jsou uvedeny jako

součást zadávací dokumentace.

m) Informace o nutnosti uvedení nabídkové ceny:

Uchazeči uvedou nabídkovou cenu v členění bez DPH, samostatně uvedená DPH a celková cena

s DPH . Kumulativní cena plnění nepřekročí maximální cenu plnění bez DPH stanovenou výše v této

výzvě.

n) Informace o zákonu č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách:

Výběrové řízení nepodléhá zákonu Č . 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a řídí se Metodiky

zadávání veřejných zakázek platné pro příjemce dotace v rámci OP Výzkum a vývoj pro Inovace.

o) Údaje podle čl. 9 nařízení Komise (ES) č. 1828/2006:

Uchazeč je při své činnosti povinen dodržet požadavky na povinnou publicitu stanovené v Pravidlech

pro publicitu v rámci OP VaVpl. Specificky : Veškerá informační a propagační opatření musí obsahovat

tyto údaje (dle čl. 8,9 Nařízení Komise (ES) Č . 1828/2006): (i) symbol (vlajka) Evropské unie v souladu

s graf ickým i normami stanovenými v Nařízení Komise (ES) č.1828/2006; (ii) odkaz na Evropskou unii

(celý text "Evropská unie", nikoli zkratka "EU"); (iii) oficiální logo Programu; (iv) odkaz na fond ERDF:

"Evropský fond pro regionální rozvoj"; (v) oficiální slogan Programu: "Evropský fond pro regionální

3



M I I' Ji S T [ ! l S 'l 'v f ) ::';!~O l s l '! i
" ' \ 1, "'O ,··/ f" " ) f· 1.( \ ,""\ :H( »vr

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKY FOND PRO REGIONALN I ROZVOJ
INVESTICE 00 VA~I BUDOUCNOSTI

OP Výzkum a vÝVOJ
pro Inovac e

rozvoj - Invest ice do vaší budoucnosti"

p) Odkaz na kontaktní osobu zadavatele, telefon a e-mailová adresa:

Kontaktní osoba zadavatele je ing. Roman Potůček; e-mail: potucek@fbmLcvut.cz; tel: 224359958.

q) Kvalifikační kritéria:

Kvalifikační kritéria, která musí splnit každý uchazeč, jsou uvedena v zadávací dokumentaci .

Kladno, dne 28.11.2011

České vysoké uČE n í technické vPraze
Fakulta biomedicínskéhoinženýrství

nám.Sílná3105
272 01 Kladno ®

4


